
 
Estado de Santa Catarina 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI ROGÉRIO 

Rua Adolfo Soletti, 750 – Centro – CEP 89.530-000 – Frei Rogério – Santa Catarina  
Fone: (49) 3257-0000 – CNPJ: 01.616.039/0001-09 

1 / 1 

 

DECRETO N.º 1359/2023, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2023. 

 

 

DISPÕE SOBRE A PRORROGAÇÃO DO 

PRAZO DE VALIDADE DO PROCESSO 

SELETIVO Nº 001/2022, E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 

 

 

ANDRÉ DA ROLD, Prefeito Municipal de Frei Rogério em exercício, Estado de Santa 

Catarina, no uso de suas atribuições legais conferidas na Lei Orgânica Municipal de Frei 

Rogério. 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º - Fica prorrogado, por mais 1 (um) ano, o Processo Seletivo 01/2022, conforme consta 

no edital no item 13.1 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando disposições em 

contrário. 

 

Frei Rogério, dia 07 de fevereiro de 2023. 

 

 

 

  

 

 

 

ANDRÉ DA ROLD 

Prefeito Municipal em Exercício 

 

 

 

         

 


